
1

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n._

Oggetto:Approvazione dei verbali redatti dalla commissione nominata per l'espletamento
della procedura riguardante la selezione pubblica per titoli e colloquio dei candidati aspiranti
all'assegnazione di una borsa di studio finalizzata al completamento del progetto
"II paziente in rete" da svolgere presso la U.O.C, di Ematologia del P.O. Garibaldi - Nesima
per la durata di mesi otto, compenso di €. 10.000/00 .

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

CJL

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro . . . . .

11 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto.
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore

Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

UNITA' OPERATIVA COMPLESSA
Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

Qj^àtx^O
II KcsponsarW del procedimento

II Dirigente Responsabile della U.O.C

Affari Generali Sviluppo Organizzativo Risorse Umane

(D.ssa C&tttaiia iBonanno )

Seduta del Eiorno / & HMÌ. 2017.

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno 2014,
giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del 14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
D.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Dcisig. £rv^vMVOv£<r 6.<ffc»£>4

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che, con la deliberazione n. 211 del 10/3/2017, è stato indetto avviso pubblico di
selezione per titoli e colloquio per assegnare ad un candidato in possesso di Laurea in Materie
Scientifiche, o Laurea in Materie Umanistiche e Sociali o altra Laurea Equipollente, una borsa di
studio da svolgere presso la U.O.C, di Ematologia riguardante un progetto dal titolo "II paziente in
rete", per un periodo di mesi otto compenso di €. 10.000/00, ed è stata nominata la relativa
commissione per procedere all'espletamento dell'iter medesimo;

Che il relativo bando è stato pubblicato sul sito internet dell'Azienda il 13/3/2017 e che, alla
data di scadenza prevista del 27/3/2017, sono pervenute n. 15 istanze avanzate dai sotto indicati
candidati che sono risultati in possesso dei requisiti richiesti:

AMORUSO CRISTINA, BAUSANO CHIARA, BONIFACIO ANTONELLA,
CANTARELLA ELISA CARMELA, GULLI DOMINGA, LA FARINA ILENIA, LO PRESTI FABRIZIO,
LO RE MONICA, MARCHESE GLORIA, MARCHESE NICOLETTA, MERENDINO GABRIELLA, MORABITO
GIUSEPPINA, NICOTRA VALENTINA, PRIVITERA ALESSANDRA, VULLO CINZIA;

Che nei giorni 10/5/2017 e 22/5/2017 la Commissione si è riunita per procedere alla
valutazione dei titoli prodotti dai partecipanti e all'espletamento del relativo colloquio dei candidati
ammessi, conseguendo i sotto descritti risultati:

D.ssa AMORUSO CRISTINA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
0,00
10,00
12,00

D.ssa BAUSANO CHIARA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
1,65
10,00
13,65

D.ssa BONIFACIO ANTONELLA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
2,10
8,00
12,10

D.ssa CANTARELLA ELISA CARMELA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
3,70
13,00
18,70



D.ssa CULLI DOMINGA
Titoli accademici e di studio

Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
3,45
12,00

17,45
D.ssa LA FARINA ILENIA
Titoli accademici e di studio

Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
2,13
10,00
14,13

Dott. LO PRESTI FABRIZIO
Titoli accademici e di studio

Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
0,10
14,00
16,10

D.ssa MARCHESE GLORIA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
0,00
9,00
11,00

D.ssa MARCHESE NICOLETTA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
0,50
9,00
11,50

D.ssa MERENDINO GABRIELLA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
2,10
10,00
14,10

D.ssa MORABITO GIUSEPPINA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
2,80
10,00
14,80

D.ssa NICOTRA VALENTINA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
0,50
9,00
11,50



D.ssa PRIVITERA ALESSANDRA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
0,00
8,00

10,00

D.ssa VULLO CINZIA
Titoli accademici e di studio
Attività scientifica e di perfezionamento
Colloquio

punti
punti
punti

TOTALE PUNTI

2,00
1,61
10,00
13,61

Che, pertanto, sulla scorta dei superiori risultati, la Commissione ha elaborato la seguente

graduatoria:

PUNTI SCHEDA PUNTI COLLOQUIO TOTALE

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

CANTARELLA ELISA CARMELA
CULLI DOMINGA
LO PRESTI FABRIZIO
MORABITO GIUSEPPINA
LA FARINA ILENIA
MERENDINO GABRIELLA
BAUSANO CHIARA
VULLO CINZIA
BONIFACIO ANTONELLA
AMORUSO CRISTINA
MARCHESE NICOLETTA
MARCHESE GLORIA nata il 25/6/1992
precede per età
NICOTRA VALENTINA
PRIVITERA ALESSANDRA

5,70

5,45
2,10
4,80
4,13
4,10
3,65
3,61
4,10
2,00
2,50
2,00

2,00
2,00

13,00
12,00
14,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00
9,00
9,00

9,00
8,00

18,70
17,45
16,10
14,80
14,13
14,10
13,65
13,61
12,10
12,00
11,50
11,00

11,00
10,00

Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare quanto risulta dai verbali sopra citati, e, in

conseguenza, potere individuare la D.ssa CANTARELLA ELISA CARMELA quale destinataria

della borsa di studio sopraindicata;

Ritenuto, altresì, dovere procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa

CANTARELLA ELISA CARMELA e fare carico alla stessa di produrre la relativa polizza

assicurativa a copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi e del

documento attestante il possesso di partita iva;



Su proposta del Capo Settore AA.GG. Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne

attesta la legittimità e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Approvare i verbali redatti dalla commissione sopraindicata e, conscguentemente,

individuare la D.ssa CANTARELLA ELISA CARMELA quale destinataria della borsa di studio

da svolgere presso la U.O.C, di Ematologia riguardante un progetto dal titolo "II paziente in rete",

per un periodo di mesi otto compenso di €. 10.000/00;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la D.ssa CANTARELLA ELISA

CARMELA, facendo carico alla stessa di produrre la relativa polizza assicurativa a copertura degli

infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso terzi e del documento attestante il possesso di

partita iva;

Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore Amministrativo
(Dott.Giovanni Annino)

II Direttore; Sanitari
(D.ssa Anna

onerale
io Santonocito)

Il Segretario
( Sig.JSalvatore Ledda)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ali' albo dell'Azienda, il giorno

_ e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'ari. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n. _

La presente deliberazione è esecutiva:

^Immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine


